

work@lim.it Systemhaus GmbH • Gewerbestr. 3 • 83236 Übersee

Hotel Columbia 3 GmbH  
 Steigenberger Dortmund  
 Berswordtstraße 2  
 44139 Dortmund

| Angebot   |              |            |       |
|---|--------------|------------|-------|
| Belegnummer   | Kundennummer | Datum      | Seite |
| <b>100743/1</b>   | <b>10340</b> | 11.09.2025 | 1 / 2 |
| Ihr Ansprechpartner   |              |            |       |
| Melanie Hofer<br>melanie.hofer@workatlimit.de                 |              |            |       |
| Lieferadresse   |              |            |       |
| Steigenberger Dortmund<br>Berswordtstraße 2<br>44139 Dortmund |              |            |       |

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für Ihr Interesse an unseren Produkten und erstellen Ihnen folgendes Angebot:

|   | Menge           | Beschreibung   | Preis       | Gesamtpreis |
|---|-----------------|--|-------------|-------------|
| 1 | 1,00<br>Stück   | <b>Sonstiges</b><br>EoC- und Antennenmaterial  | 30.770,00 € | 30.770,00 € |
| 2 | 1,00<br>Stück   | <b>Dienstleistungspauschale</b><br>Digicom Dienstleistungen für NE4 + EoC Installation | 25.180,00 € | 25.180,00 € |
| 3 | 89,00<br>Stück  | <b>AccessPoint</b><br>Aruba AP-503H (RW) Unified AP                                    | 105,00 €    | 9.345,00 €  |
| 4 | 89,00<br>Stück  | <b>Sonstiges</b><br>HPE ANW AP-600H-MNT1 Mount Kit                                     | 10,00 €     | 890,00 €    |
| 5 | 6,00<br>Stück   | <b>AccessPoint</b><br>Aruba AP-535 (RW) Unified AP                                     | 570,00 €    | 3.420,00 €  |
| 6 | 6,00<br>Stück   | <b>Sonstiges</b><br>AP-MNT-D AP mount bracket individual D                             | 11,00 €     | 66,00 €     |
| 7 | 134,00<br>Stück | <b>Subscription</b><br>HPE ANW Central AP Fnd 5y E-STU                                 | 80,00 €     | 10.720,00 € |
| 8 | 10,00<br>Stück  | <b>Subscription</b><br>HPE ANW Central Sw CL1 Fnd 5y E-STU                             | 250,00 €    | 2.500,00 €  |
| 9 | 1,00<br>Stück   | <b>Subscription</b><br>HPE ANW Central Sw CL4 Fnd 5y E-STU                             | 1.160,00 €  | 1.160,00 €  |

Übertrag  
 84.051,00 €

| Angebot         |              |            |       |
|-----------------|--------------|------------|-------|
| Belegnummer     | Kundennummer | Datum      | Seite |
| <b>100743/1</b> | <b>10340</b> | 11.09.2025 | 2 / 2 |

| Menge   | Beschreibung  | Preis       | Gesamtpreis |
|---------|---|-------------|-------------|
|         |   |             | Übertrag    |
|         |   |             | 84.051,00 € |
| 10 1,00 |   | 19.200,00 € | 19.200,00 € |
| Stück   | <b>Dienstleistungspauschale</b><br>work@hotel Dienstleistungen:<br>Planung, Projektsteuerung und IT-Infrastruktur |             |             |
| 11 1,00 |   | 5.878,00 €  | 5.878,00 €  |
| Stück   | <b>Dienstleistungspauschale</b><br>Digmedia Signage Solution inkl. Installation & Konfiguration                   |             |             |
| 12 1,00 |   | 37.375,00 € | 37.375,00 € |
| Stück   | <b>Dienstleistungspauschale</b><br>ViConnect Dienstleistungen   |             |             |

|                                     |                     |
|-------------------------------------|---------------------|
| Nettobetrag                         | <b>146.504,00 €</b> |
| Mehrwertsteuer 19,0% auf 146.504,00 | 27.835,76 €         |
| <b>Gesamtpreis</b>                  | <b>174.339,76 €</b> |

Zahlungskonditionen: 10 Tage Netto

Angebot gültig bis: 25.09.2025

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der work@lim.it Systemhaus GmbH.  
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Wir danken für Ihr Vertrauen.  
Für weitere Fragen stehen wir Ihnen selbstverständlich zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen  
work@limit.it Systemhaus GmbH

Angebot hiermit angenommen

Datum Unterschrift, Stempel